

Замовник : Школа №65

Р/Р :

Банк :

МФО :

Загальна вартість : 499163.40

Підрядник : ФОП Курка Р.О.

Р/Р :

Банк :

МФО :

## КОШТОРИС № РХ-0000082

від 12.09.2017

### Монтажні та пусконаладжувальні роботи системи відеоспостереження в школі №65 що у м. Львів, по вул. Роксоляни 35

Назва та характеристика обладнання та робіт, що виконуються	Сума
<b>I. Монтажні та пусконаладжувальні роботи</b>	118000.00
Всього по розділу I :	118000.00

### II. Матеріали підрядника

№	Найменування матеріалів	Ціна за одиницю	К-ть	Од. виміру	Сума
1	DS-7316HUNI-F4/N відеореєстратор, 16-кан 1920/12к/с.;1080p/25к/с. VGA,HDMI,Net 4* HDD	25770.00	1.00	шт.	25770.00
2	DS-7216HUNI-F2 відеореєстратор, 16-кан 1920/12к/с.;1080p/25к/с. VGA,HDMI,Net без HDD	15300.00	2.00	шт.	30600.00
3	HDD-6TPRWD. Жорсткий диск 6 Tb 7200/SATA 6Gbs/128Mb WD	8574.00	6.00	шт.	51444.00
4	DS-2CE56D7T-ITM (2.8).Кольорова камера 1/3" CMOS,HD-TVI(2Мр) 0.3/0.01лк(F1.2), день/ніч	1405.00	6.00	шт.	8430.00
5	DS-2CE56F7T-ITM.Кольорова камера 1/3" CMOS,HD-TVI(3Мр) 0.3/0.01лк(F1.2), день/ніч	1650.00	7.00	шт.	11550.00
6	DS-2CE16D7T-IT5 (3.6mm).Кольорова камера 1/3" CMOS, HD-TVI (1920x1080) 0.3/0.01лк (F1.2), день/ніч	3389.00	22.00	шт.	74558.00
7	2.0Мр HDTV SpeedDome Hikvision DS-2AE7230TI-A	21854.00	1.00	шт.	21854.00
8	UPS AVR 1000VA USB Блок безперервного живлення	4956.00	1.00	шт.	4956.00
9	Фільтр мережевий, 220В, 5 розеток, 1,8м	125.00	2.00	шт.	250.00
10	PS-30/7. Блок живлення (12 В,3 А, контроль стану, місце під акумулятор до 7.0 А/год),(Україна)	930.00	11.00	шт.	10230.00
11	SB 7-12. Акумулятор (12 В, 7,0 А/год),(Тайвань)	510.00	11.00	шт.	5610.00
12	УПВ-01АМ. Пристрій передачі відеоінформації по симетричній лінії (передатчик)	465.00	36.00	шт.	16740.00
13	УПВ-04В-HDTV. 04-канальний активний приймач відеосигналу по витій парі.	3100.00	9.00	шт.	27900.00
14	BNC. Роз'єм до кабеля	24.00	64.00	шт.	1536.00
15	BNC. Роз'єм до камери з роз'ємом живлення	22.00	36.00	шт.	792.00
16	Кабель мережевий зовнішній КПВ-ВП (100) UTP CAT.5E, 4X2X0.50	11.22	3965.00	м	44487.30
17	ШВВП 2x0,5. Шнур з'єднувальний м'який з мідними жилами	9.50	200.00	м	1900.00
18	РК 75-1,5-80П. Кабель радіочастотний коаксіальний	11.20	150.00	м	1680.00
19	Коробка розподільча 80x80x40мм IP55	33.00	30.00	шт.	990.00
20	Коробка розподільча 100x100x50мм IP55	57.00	6.00	шт.	342.00
21	40x60. Короб білий для прокладання кабеля (2 м).	52.60	200.00	м	10520.00
22	15x10. Короб білий для прокладання кабеля (2 м).	22.40	120.00	шт.	2688.00
23	Монтажний комплект МК	6000.00	1.00	шт.	6000.00
24	Монітор 19" Samsung TTF	3500.00	1.00	шт.	3500.00
25	DS-7616NI-E2 IP відеореєстратор, 16-кан. відео, 1-кан. аудіо, VGA,VCAHDMI.	5130.00	1.00	шт.	5130.00
26	MikroTik RB2011UiAS-2HnD-IN. Мережевий розгалужувач-комутатор 10 портів, WiFi,USB, HotSpot	4500.00	1.00	шт.	4500.00
27	Серверна стійка 42U750 (висота 1950, ширина 590, глибина 750)	5336.10	1.00	шт.	5336.10
28	Полиця 1U 750	935.00	2.00	шт.	1870.00

Разом : 381163.40

Кошторисно-вишукувальні роботи 0% : 0.00

Всього по розділу II : 381163.40

Всього по розділах I-II : 499163.40

Всього : 499163.40

ПДВ : 0.00

**Всього до оплати : 499163.40 грн**

"Кошторис склав"

М.П.

Виконавець : \_\_\_\_\_

"Затверджую"

М.П.

Замовник : \_\_\_\_\_